
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

11.11.2020                                                        с. Пятково                                                     № 54 

 
Об одобрении прогноза социально- 
экономического развития Пятковского сельсовета  
на 2021 год и на плановый период  
2022-2023 годов 

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

администрация Пятковского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития 

Казачинского сельсовета на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов; 

2.  Постановление подлежит опубликованию в газете «Пятковский вестник» на 

официальном сайте Пятковского сельсовета – пятковский.рф; 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

Глава Пятковского сельсовета                                                Т.И. Тюлькова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



                     Приложение №1 к Комплексной программе 

                      социально-экономического развития 

   

                   МО Пятковского сельсовета на 2017-2022г 

 

 

Администрация Пятковского сельсовета 

Прогноз социально-экономического развития Пятковского сельсовета на 2021год и плановый 

период 2022-2023 годов 

        

  Наименование показателя  

Единицы 

 измерения 

2019 

отчет 

2020 

отчет 

2021 

прогноз 

2022 

прогноз 

2023 

прогноз 
  

ОБЩАЯ ХАРАКТЕРИСТИКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
  

  Территория             

  Площадь земель га 23804,6 23804,6 23804,6 23804,6 23804,6 

  

Общая протяженность освещенных 
частей улиц,  

в пределах поселения км 6 6 6 6 6 

  

Общая протяженность улиц, 
проездов 

в пределах поселения км 9,9 9,9 9,9 9,9 9,9 

  Количество населенных пунктов ед. 3 3 3 3 3 
 

ОРГАНЫ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 

 
 

  

Численность работников, 

замещающих 

 муниципальные должности на 
конец периода 

чел 3 3 3 3 3 

  

Среднесписочная численность 

работников, замещающих 

 муниципальные должности на 
конец периода 

чел 3 3 3 3 3 

  

Начислено средств на оплату труда 

 работникам, замещающим 
 муниципальные должности 

тыс.руб 1228,3 1415,6 1483 1483 1483 

  

Начислено средств на оплату труда 

 техперсоналу 

  

тыс.руб 1003,2 1145,9 1078,1 1078,1 1078,1 

 

НАСЕЛЕНИЕ 
 

 

  

Численность постоянного населения 

 (среднегодовая) чел 321 315 305 305 305 

  

Количество личных подсобных 

хозяйств ед. 112 110 110 110 110 
 

БЮДЖЕТ 

 

 

  

Доходы консолидированного 

бюджета тыс.руб 6805,1 7714 8752 7301 7110 



  

Собственные доходы 

консолидированного бюджета тыс.руб 191,7 184 192,1 191,4 197,4 

  

Доходы, полученные в виде 

безвозмездных поступлений, за 

исключением субвенций тыс.руб 6613,4 7502 8559,9 7109,6 6912,6 

  

Расходы консолидированного 
бюджета тыс.руб 6928,2 7798,6 8752 7301 7110 

  

расходы на национальную 

безопасность тыс.руб 72,2 95,2 135,9 135,9 135,9 

  Расходы на дорожное хозяйство тыс.руб 283,7 312 1035,2 242,7 101,4 

  расходы на коммунальное хозяйство тыс.руб 1376,2 587,9 1181,8 562,4 562,4 

  расходы на благоустройство тыс.руб 402,4 1218,9 521,3 521,3 521,3 

  

Другие общегосударственные 

вопросы тыс.руб 322 347,4 329,2 329,2 329,2 

  

расходы на др. вопросы жилищно-

коммунального хозяйства тыс.руб           

  расходы бюджета на культуру тыс.руб 431,4 754,2 754,2 754,2 754,2 

  

расходы консолидированного 
бюджета на 

 общегосударственные вопросы тыс.руб 3943,6 4167,4 4576,8 4576,8 4573,3 

  

Дефицит (-), профицит (+) 

консолидированного 
 бюджета тыс.руб -123,1 -84,6 0 0 0 

 

КАЧЕСТВО ЖИЗНИ НАСЕЛЕНИЯ 

 

 

  Коммунальное хозяйство             

  водопровод км 3 3 3 3 3 

  отпуск тепловой энергии тыс.Гкл           

  

внедрение установок по очистке и 

 обеззараживанию воды на системах 
 водоснабжения тыс.руб 0 0 0 0 0 

 

ДОРОГИ 
 

 

  Протяженность улиц, проездов км 9,9 9,9 9,9 9,9 9,9 
 

ТОРГОВЛЯ 

 
 

  количество магазинов ед. 4 4 4 4 4 

  Сельское хозяйство ед. 0 0 0 0 0 

  Количество предприятий ед. 0 0 0 0 0 
 

ОБРАЗОВАНИЕ 
 

 

  

количество образовательных 

учреждений ед. 1 1 1 1 1 
 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
 

 

  

количество дошкольных 

образовательных учреждений ед. 0 0 0 0 0 



 

ЗДРАВООХРАНЕНИЕ 

 

 

  

количество медицинских 

образований (ФАП) ед. 2 2 2 2 2 
 

КУЛЬТУРА И ИСКУССТВО 

 

 

  количество библиотек ед. 2 2 2 2 2 

  количество СДК ед.           

  количество СК ед. 2 2 2 2 2 
 

ПРОТИВОПОЖАРНАЯ ОХРАНА 

 

 

  

количество противопожарных 

постов ед. 0 0 0 0 0 
 

СВЯЗЬ 

 

 

  количество почтовых отделений ед. 0 0 0 0 0 

  

количество операторов сотовой 

связи ед. 5 5 5 5 5 

  количество таксофонов ед. 1 1 1 1 1 

 

 

 

 


